
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 120397-2016 z dnia 2016-07-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Koszalin
Dokonanie podziału na 3 nowe działki ewidencyjne nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie w obrębie ewidencyjnym nr
0031 działką ewidencyjną nr 833 o powierzchni 1,0025 ha, księga wieczysta nr KO1K/00027372/7, położonej w
Koszalinie przy...
Termin składania ofert: 2016-07-13

Koszalin: Usługa wykonania robót geodezyjnych
Numer ogłoszenia: 186987 - 2016; data zamieszczenia: 23.08.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 120397 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Koszalin Wydział Nieruchomości, Rynek Staromiejski 6-7, 75-007

Koszalin, woj. zachodniopomorskie, tel. 94 3488807, faks 94 3488765.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa wykonania robót geodezyjnych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dokonanie podziału na 3 nowe działki ewidencyjne nieruchomości

oznaczonej ewidencyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 0031 działką ewidencyjną nr 833 o powierzchni 1,0025 ha,

księga wieczysta nr KO1K/00027372/7, położonej w Koszalinie przy ulicy Słonecznej, właściciel Gmina Miasto

Koszalin - w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Miejskich, zgodnie z liniami rozgraniczającymi tereny o różnym

przeznaczeniu w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.40.00-4, 71.35.50.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016-08-23 14:51



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługi Geodezyjne Pryzmat inż. Robert Pirowicz, ul. Kołobrzeska 7, 78-113 Dygowo, kraj/woj.

zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2300,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 1799,00

Oferta z najniższą ceną: 1799,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1799,00

Waluta: PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016-08-23 14:51


